
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXХV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
04 травня 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1246 

 

 

Про зміни до Програми надання 

матеріально-технічної допомоги  

Ужгородському зональному відділу  

Військової служби правопорядку у  

Збройних Силах України на 2023-2024 роки 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України  «Про правовий режим воєнного стану»,   беручи до 

уваги лист  Ужгородського зонального відділу Військової служби 

правопорядку 29.03.2023 № 814/9/1027,   

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до   Програми    надання матеріально-технічної  

допомоги Ужгородському зональному відділу Військової служби 

правопорядку у Збройних Силах України на 2023-2024 роки, затвердженої 

рішенням XXXI сесії  міської ради VIII скликання від 31 січня 2023 року           

№ 1078  «Про Програму надання матеріально-технічної допомоги 

Ужгородському зональному відділу Військової служби правопорядку у 

Збройних Силах України на 2023-2024 роки»,  виклавши додатки 3, 4  до   

Програми у новій  редакції згідно з додатками 1-2. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова         Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 



Додаток 1  

до рішення XXXV сесії  

міської ради VIII скликання 

04.05.2023 № 1246   

Перелік завдань  Програми  

                                                                                                                                                                              тис грн 

Мета, 

завдання 

  

Джерело 

фінансування 

Етапи виконання програми Відповідальні 

виконавці 2023 рік 2024 рік 

Обсяг 

видатків 

У т.ч. кошти міського 

бюджету 

Обсяг 

видаткі

в 

У т.ч. кошти 

міського бюджету 

Загальний 

фонд 

Спеціаль

ний фонд 

Загальн

ий фонд 

Спеціаль 

ний фонд 

Всього на 

виконання 

Програми 

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

1 000,0 1 000,0  - 1 000,0 1 000,0 - Ужгородський 

зональний 

відділ 

Військової 

служби 

правопорядку 

Мета: покращення матеріально-технічного забезпечення Ужгородського зонального відділу Військової служби правопорядку 

у Збройних Силах України 

Завдання 1.   

  

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

300,0 300,0 - 300,0 300,0 -  

Завдання 2.    

  

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

 700,0 700,0 - 700,0 700,0 -  

 

Секретар ради                                        Арсен МЕЛКУМЯН 



Додаток 2  

до рішення XXXV сесії  

міської ради VIII скликання 

04.05.2023 № 1246   

Результативні показники виконання   Програми   

                                                                                                                                                                              тис грн 

Мета, 

завдання 

  

Джерела 

фінансуван 

ня 

Етапи виконання програми 

 2023 рік 2024 рік 

Обсяг 

видатків 

У т.ч. кошти міського 

бюджету 

Обсяг 

видатків 

У т.ч. кошти міського 

бюджету 

Загальн

ий фонд 

Спеціальн

ий фонд 

Загаль 

ний фонд 

Спеціаль 

ний фонд 

Всього на виконання Програми Бюджет 

Ужгород 

ської 

міської 

територіа

льної 

громади 

1 000,0 1 000,0  - 1 000,0 1 000,0 - 

Мета:   покращення матеріально-технічного забезпечення Ужгородського зонального відділу Військової служби правопорядку 

у Збройних Силах України 

Відповідальний виконавець:         Ужгородський зональний відділ Військової служби правопорядку у Збройних Силах України 

Завдання 1. 

Показник витрат 

Загальний обсяг видатків 

Бюджет 

Ужгород 

ської 

міської 

територіа

льної 

громади 

300,0 300,0 - 300,0 300,0 -  

Показник продукту: 

кількість договорів що планується укласти 

 3 3 - 3 3 -  

Показник продуктивності (ефективності):  3 3 - 3 3 -  



кількість виконаних договорів   

Показник результативності (якості) 

відсоток виконаних завдань 

 100% 100% - 100% 100% -  

Завдання 2. 

Показник витрат 

Загальний обсяг видатків 

Бюджет 

Ужгород 

ської 

міської 

територіа

льної 

громади 

700,0 700,0 - 700,0 700,0 - 

Показник продукту: 

кількість договорів що планується укласти 

 5 5 - 5 5 - 

Показник продуктивності (ефективності): 

кількість виконаних договорів   

 5 5 - 5 5 - 

Показник результативності (якості) 

відсоток виконаних завдань 

 100% 100% - 100% 100% - 

 

 

 

Секретар ради                                        Арсен МЕЛКУМЯН 



 


